
 

 

 

Direzione Centrale Amministrazione, 

Pianificazione e Controllo 

_____________ 

Settore Logistica e fornitori 

Ufficio Gare e Contenzioso 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 

50/2016, PER LA STAMPA E LA DISTRIBUZIONE DEI MODELLI DI 

DICHIARAZIONE FISCALE 730 E UNICO PERSONE FISICHE PER 

L’ANNO 2017 

 

CIG: 6905763FE4 

 

Prot. n. 2017/69970 

 

Comunicazione relativa alla stipula del contratto di appalto 

 

Con riferimento alla procedura indicata in epigrafe, di cui al Bando di gara prot. n. 

219656 del 13 dicembre 2016, in adempimento agli oneri di pubblicità di cui al 

combinato disposto degli artt. 37, co. 1, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013, 29, co. 1, e 

76, comma 5, lett. d), del D.lgs. n. 50/2016, si comunica che in data 4 aprile 2017 

questa Stazione appaltante ha stipulato il contratto di appalto, prot. n. 2017/66781, 

inerente alla procedura di gara in oggetto indicata, con la società Arti Grafiche 

Boccia SpA, con sede in via Tiberio Claudio Felice, 7, Salerno - P.I. 

00170870653. 

Importo contrattuale: 1.378.940,00, al netto di IVA. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Vasta 

“firmato digitalmente” 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente 


